
Salida del Sol: 07:17

Sección Sector
CH/TC       

RZ
Descripción Km. T.C.

Km. 

Enlace

Km. 

Sector

Km. 

Sección

Tiempo 

Sector
K/h

Hora 

paso 1º

C.H. 0 Salida Asistencia "A" 21:15

C.H. 1 Antes Palmera 3,900 3,900 3,900 0:07 33.429 21:22

T.C. 1 SAN ANDRES - SAUCES 6,770 0:03 21:25

C.H. 2 Antes Palmera 4,230 11,000 14,900

T.C. 2 SAN ANDRES - SAUCES 6,770 0:03

C.H. 2A Entrada Parque Cerrado 0,135 6,905 21,805

Salida del Sol: 07:17

C.H. 2B Salida Asistencia "B" 9:20

C.H. 3 Antes Palmera 3,900 3,900 3,900 0:07 33.429 9:27

T.C. 3 SAN ANDRES - SAUCES 5,500 0:03 9:30

C.H. 4 Antes Palmera 5,500 11,000 14,900

T.C. 4 SAN ANDRES - SAUCES 5,500 0:03

C.H. 4A ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1 1,600 7,100 22,000

C.H. 4B Salida Asistencia "C" 12:30

C.H. 5 Almacén Agusa 1,470 1,470 1,470 0:07 12.600 12:37

T.C. 5 SAUCES - SAN ANDRES 5,500 0:03 12:40

C.H. 6 Almacén Agusa 3,685 9,185 10,655

T.C. 6 SAUCES - SAN ANDRES 5,500

C.H. 7 Almacén Agusa 3,685 9,185 19,840

T.C. 7 SAUCES - SAN ANDRES 5,500

C.H. 8 Almacén Agusa 3,685 9,185 29,025

T.C. 8 SAUCES - SAN ANDRES 5,500

C.H. 8A Entrada Asistencia "D" 2,215 7,715 36,740

46,540 34,005 80,545 80,545

57,78% 42,22% 100% 100%

** 
V1

 Sábado, 15 de julio de 2023

Hora Solar Puesta de Sol 21:04
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ITINERARIO HORARIO
 Viernes, 14 de julio de 2023

Hora Solar Puesta de Sol 21:05
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